
CITTÀ DI CALOLZIOCORTE
PROVINCIA DI LECCO

SETTORE POLIZIA LOCALE E COMMERCIO

POLIZIA LOCALE E COMMERCIO

 Codice Ente 10046

 Reg. Gen. Numero 75

Numero Settoriale 2

del 12-02-2021

 

 

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

 

OGGETTO: CONVENZIONE DANCING 2021 CIG:Z6F3096FE5

 

Vista la proposta di determinazione num. 6/2021 del 11-02-2021, istruita da FILIPPO SALERNO,
relativa all'oggetto

Ritenuto di condividerne e farne propri i contenuti e le considerazioni ivi espressi

DETERMINA

DI ADOTTARE la proposta di determinazione in premessa indicata, nel testo che si allega al presente
provvedimento

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
POLIZIA LOCALE E COMMERCIO

DOTT. ANDREA GAVAZZI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.



Proposta di determinazione num. 6 / 2021 del 11-02-2021 avente ad Oggetto: CONVENZIONE
DANCING 2021 CIG:Z6F3096FE5

Premesso che il Comune di Calolziocorte nella giornata di martedì organizza il mercato comunale sul
lungolago denominato “Lavello”

Visto la necessità di avere nuovi parcheggi per gli avventori del mercato;

Considerato che si intende stipulare una convenzione di servizio pubblico di parcheggio con la ditta
Dancing sport Malinverno s.r.l. via A. De Gasperi 4/A – P.iva 01631770169, per la disponibilità
dell’area di sosta privata;

Considerato che è stato pattuito con la ditta Dencing Sport Malinverno s.r.l. un contributo di € 5.200,00
+ iva per il servizio come verrà disciplinato dalla convenzione fino al 30/06/2021;

Ritenuto quindi assumere l’impegno di spesa di € 5.200,00 + iva, relativo all’anno 2021; 

Visto il decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 e successive modificazioni;

Visto il decreto sindacale n. 22 del 16.05.2019 ed il decreto 36 del 02.10.2020 con il quale il Sindaco
ha attribuito al sottoscritto – Responsabile del 5° Settore – Polizia Locale e Commercio le funzioni di
cui all’art. 107 del D.Lgs. 267/00;;

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 6 del 29.01.2021 di approvazione del bilancio di
previsione 2021 e la deliberazione di Giunta comunale n. 5 del 11.01.2021 di approvazione dello
schema di bilancio 2021/2023, con la quale si dà atto che i Responsabili dei servizi, fino
all'approvazione da parte della Giunta comunale del Piano Esecutivo di Gestione 2021, provvederanno
agli atti di gestione finanziaria e all’assunzione, con proprie determinazioni, degli impegni di spesa, nei
limiti degli stanziamenti del bilancio, con le modalità individuate con la deliberazione n. 33 del
02.04.2020 di approvazione del P.E.G. 2020 - 2022;

Dato atto che il sottoscritto ha accertato che non sussiste obbligo di astensione ai sensi dell'art. 6 del
“Codice di Comportamento”

1. il DURC con validità al 03.03.2021 dal quale risulta la regolarità contributiva della ditta;
2. il certificato della C.C.I.A.A. in data 11.02.2021 sul quale non risulta iscritta alcuna procedura
concorsuale in corso o pregressa;
3. le cause di assenza di annotazioni riservate in data 11.02.2021 su AVCPASS;

PROPONE

di impegnare, per le motivazioni di cui in narrativa, la somma di € 6.344,00 al Dancing sport
Malinverno s.r.l. via A. De Gasperi 4/A – P.iva 01631770169 - iban IT87D0310452710000000027100,
come contributo quantificato nella convenzione che verrà stipulata;

di dare atto ai sensi dell’art. 147 bis del decreto legislativo 267 del 2000 della regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa del presente provvedimento;

di dare atto che il responsabile del procedimento è l'Agt. F. Salerno;

di impegnare la suddetta somma di euro 6.344,00 al bilancio del corrente esercizio 2021 con
imputazione al Cap. 3912/2021;

Di comunicare copia della presente determinazione agli uffici per quanto di competenza;



Calolziocorte 11/02/2021

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO FILIPPO SALERNO


